
U kupujiciho evidované pod: Ev. č.: 1723/23-CSMV
Č. j.: TS-1624/2023

DOHODA O NAROVNÁNĹ PO ODSTOUPENÍ OD KUPNĹ SMLOUVY

s názvem ,,nákup jednotného outdoorového oblečení s potiskem loga pro
potřeby reprezentantů, trenérů a servisních pracovniků resortniho sportovního

centra OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA"

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich
předpisů (dále jen ,,občanský zákonik"), mezi těmito smluvními stranami:

název: Česká republika -

sidlo:
IČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čislo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

název:
sídlo:
lČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čislo účtu:
zastoupená:

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizačnl složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v pIatném znění pozdějšich dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme pIátci DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

HUSKY CZ s.r.o.
U lužického semináře 94/14, Malá Strana, 118 00 Praha 1
25101625
CZ25101625
Raiffeisenbank a.s.

Ing. Václav Mareš, prokurista
Mgr. Josef Hadraba, MBA, prokurista

(dále jen ,,prodávajici")

(dále společné rovněž označováni jako ,,smluvni strany")



/ Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2021 kupni smlouvu (pod č. j.: TS-3325/2021) na nákup
jednotného outdoorového oblečení s potiskem loga pro potřeby reprezentantů, trenérů a
servisnich pracovniků resortního sportovniho centra OLYMP CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA, a to na obdobi 2021 - 2024. Nákup výše uvedeného oblečení měl
problhat dle podminek kupni smlouvy na základě samostatných jednotlivých objednávek dle
jednotlivých potřeb kupujÍcÍho do maximálni celkové částky uvedené v kupni smlouvě.

Dne 25. 4. 2023 proběhlo osobni jednání v sidle kupujiciho za účasti oprávněných zástupců
obou smluvních stran, jehož cílem bylo oznámeni kupujiciho prodávajicknu o nutnosti a
důvodech odstoupení od výše citované kupní smlouvy s názvem ,,nákup jednotného
outdoorového oblečeni s potiskem loga pro potřeby reprezentantů, trenérů a servisnich
pracovniků resortniho sportovního centra OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA" (dále jen ,,kupni smlouva"), uzavřené dne 13. 10. 2021, a to v celém rozsahu.
Součásti tohoto jednání bylo rovněž zevrubné sdělení informací o současném stavu
poskytnutých průběžných plnění z kupni smlouvy (tj. o stavu již uskutečněných
objednávkách ve smyslu kupní smlouvy), přičemž prodávajicí byl kupujickn zpraven o stavu
doposud odebraného a řádně zaplaceného částečného předmětu plněni kupni smlouvy (tj. o
stavu již odebraného zboži na základě uskutečněných objednávek řádně zaplacených na
základě přislušných faktur) a také o skutečnosti, že se v tomto případě jedná o spotřební
materiál, který již byl vydán k použiti pro potřeby kupujÍcÍho a tudíž nelze vrátit nazpět
v původnim stavu a navic předmětné zboži bylo opatřeno potiskem loga kupujÍcÍho a tudíž
bylo pro prodávajÍcÍho již znehodnoceno a prodávajÍcÍ tuto skutečnost akceptoval.
Výsledkem uvedeného jednáni byla vzájemná shoda o budoucim narovnání již poskytnutého
plněni po oficiálním odstoupeni od kupni smlouvy, na základě následného odstoupeni od
kupní smlouvy (vedené u kupujicího pod č. j. TS-1623/2023), které bylo prodávajíchnu
doručeno dne 25.5,2023. Smluvní strany se tak dohodly na níže uvedeném postupu a
narovnání vzájemných pněni (dále jen ,,dohoda")

Popis skutkového stavu

1. Smluvni strany uzavřely dne 13. 10. 2021 kupní smlouvu pod č. j.: ts-3325/2021, jejímž
předmětem byl nákup jednotného outdoorového oblečení s potiskem loga pro potřeby
reprezentantů, trenérů a servisnich pracovniků resortního sportovniho centra OLYMP
CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, a to na roky 2021 - 2024, přičemž nákup
výše uvedeného oblečeni měl probíhat dle podmínek kupní smlouvy na základě
samostatných jednotlivých objednávek dle jednotlivých potřeb kupujiciho do maximálni
celkové částky uvedené v kupni smlouvě.

2. Kupujici v souladu s podminkami výše uvedené kupni smlouvy uskutečnil do současné
doby celkem tři objednávky na nákup předmětného zboži (oblečeni), které byly ze strany
prodávajÍcÍho akceptovány a ze strany kupujÍcÍho rovněž řádně zaplaceny v souladu
s kupni smlouvou. výše uvedené objednávky byly v celkové hodnotě 915.129,05 Kč.
Veškeré zboží, které bylo předmětem těchto objednávek, bylo již účelně použito pro
potřeby kupujÍcÍho. Vzhledem ke skutečnosti, že se v tomto připadě jedná o spotřebni
materiál, není možné zajistit jeho navráceni nazpět prodávajichnu ve stavu, v jakém byl
předán kupujichnu.



/ 3, Následně po uskutečnění výše uvedených objednávek
došlo ze strany kupujícího k řádnému odstoupeni od
s přislušnými právnimi předpisy, které bylo doručeno
z čehož mimo jiné vyplývá, že další případné budoucí
nebudou uskutečněna.

v rámci přislušné kupni smlouvy
I této kupní smlouvy v souladu

prodávajicknu dne 25.5.2023,
plněni z této kupni smlouvy již

4. Vzhledem k účinkům jaké předmětné odstoupeni od kupní smlouvy má (tj. že se
přislušná kupní smlouva ruší od počátku) a vzhledem ke skutečnosti, že plněni z této
kupní smlouvy, které bylo uskutečněno (tj. uskutečněné tři objednávky z kupní smlouvy,
které byly řádně zaplaceny), již nelze vrátit a nelze tudiž požadovat ani ze strany
kupujÍcÍho o navráceni přislušné kupní ceny za odebrané zboží (viz odst. 2 tohoto
článku), se smluvní strany dohodly, že narovnaji vztah z uskutečněných objednávek po
odstoupení od kupni smlouvy touto dohodou a upraví vzájemná práva a povinnosti,
které z tohoto vzniklého vztahu vyplývají, tak, aby byl daný vztah legitimován a
narovnán.

5. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané kupni
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomim závaznosti
uzavřené kupní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a
ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku odstoupení od kupní smlouvy, sjednávaji
smluvní strany tuto dohodu ve zněni, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvnich stran

1, Smluvni strany prohlašuji, že veškerá doposud vzájemně poskytnutá plnění na základě
původně sjednané kupní smlouvy (tj. uskutečněné tři objednávky uvedené v čl. I. odst. 2
této dohody a řádně zaplacené prodávajÍcÍmu ve výši dle přislušných faktur) považuji za
plnění dle této dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou
vzájemně vznášet vůči druhé smluvni straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této dohody nedošlo
k žádným dalším plněnim z kupni smlouvy než k těm, které jsou uvedené v čl. I. odst, 2
této dohody a současně smluvni strany prohlašují, že k žádným dalším plněním
z původně sjednané kupní smlouvy do budoucna nedojde-

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda o narovnáni nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších přepisů. Smluvni strany se
dohodly, že zveřejnění této dohody v registru smluv zabezpečí kupujÍcÍ.

2. Tato dohoda o narovnáni je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvnich stran obdrží jeden stejnopis. V případě, že bude
tato Smlouva podepsána elektronicky oběma Smluvními stranami, považuje se tato



/
Smlouva za podepsanou formou elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních
předpisů České republiky.

3. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodujici. Na důkaz toho
připojují smluvní strany své podpisy,

V Praze dne 3'·

Za kupujiciho:

V Praze dne -2v G 202 3

Za prodávajÍcÍho:

JUDr. Bc. Michal Volf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Ing. Václav Mareš
prokurista

HUSKY CZ s.r.o.

Mgr. Josef Hadraba, MBA
prokurista

HUSKY CZ s.r.o.


